Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНОЕ РОО»)

Ша-шена урхалла деш Йолу хьукумат
«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИИ ДЕШАРАН ДАКЪА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

ПРИКАЗ

У#. 0/. 2023 № 03
с.п. Знаменское

О проведении мониторинга
системы самоопределения
профессиональной ориентации
обучающихся ОУ района,
за первое полугодие 2022/2023 учебного года

Во исполнение информационного письма Министерства образования и
науки Чеченской Республики от 30.12.2022 года № 4801/07-43 «О проведении
мониторинга системы самоопределения профессиональной ориентации
обучающихся Чеченской Республики, за период первое полугодие 2022/2023
учебного года», в целях развития системы самоопределения
профессиональной ориентации обучающихся общеобразовательных
учреждений Надтеречного муниципального района, а также перспектив
развития образования в деятельности профессиональной ориентации
школьников, приказываю:

1. Провести с 09 по 11 января 2023 года мониторинг системы
самоопределения профессиональной ориентации обучающихся
общеобразовательных учреждений Надтеречного муниципального района
(далее-Мониторинг) в соответствии с мониторинговой формой (Приложение).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений района:
2.1. Провести Мониторинг в соответствии с п.1 настоящего приказа;
2.2. Предоставить аналитическую справку в срок до 12 января 2023 года

на электронный адрес uo-omo@mail.ru.
4.Назначить ответственными за организацию и проведение

Мониторинга руководителей общеобразовательных учреждений района, а
также ведущего
О.В.Кривицкую.

5.В едущему
Кривицкой О.В.,

специалиста организационно-методического

специалисту организационно-методического
предоставить аналитическую справку по

отдела,

отдела
итогам

mailto:uo-omo@mail.ru

Мониторинга в срок до 13 января 2023 года на электронный адрес
professionalnav@internet.ru.

6. Разместить информацию о Мониторинге на официальном сайте МУ
«Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» и
сайтах общеобразовательных учреждений района.

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
начальника Р.А. Яхъяеву.

Начальник Р.У.Зуруев

Рассылка: все образовательные
организации района

mailto:professionalnav@internet.ru